Phil. ii 6—8 = *Lucif* 125, 304, 311.

qui cum in forma dei esset, non rapinam arbitratus est esse se aequalem deo, sed semetipsum exinanuit, formam serui accipiens, in similitudinem hominum factus, et habitu inuentus ut homo. Humiliauit semetipsum factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis

non est rapinam arb. *Lucif* parem *Ambrst* (non *Bo*) accipiens serui *Lucif* semel (errore librarii prob) similitudinem—et om. *Lucif* factus hominis *Sang alt* repertus *Ambrst* (inuentus *B Bo*) s.] se *Lucif* se ipsum d<sub>2</sub> factus obediens om. *Lucif* autem om. *Cass*

Phil. iii 2 = *Lucif* 32.

Down to *operarios*: same in all three.

Phil. iii 4—11 = *Lucif* 207.

Si quis alias uidetur confidere in carne, ego magis, circumcisus octauo die, ex genere Israel, de tribu Beniamin, Hebraeus ex Hebreis, secundum legem Pharaeius, secundum aemulationem persequens ecclesiam dei, secundum iustitiam quae in lege est conuersatus sine querela. Sed quae mihi fuerint lucra, haec arbitratus sum propter Christum detrimenta. Verum tamen existimo omnia detrimentum esse propter eminentem scientiam Iesu Christi domini mei, propter quem omnia detrimentum feci et arbitror ut stercora, ut Christum lucri faciam, et inueniar in illo non habens meam iustitiam quae ex lege est, sed illam quae ex fide est Christi Iesu, quae ex deo est iustitia in fide, ad cognoscendum illum et uirtutem resurrectionis eius et societatem passionum illius, configuratus morti eius, si quo modo occurram ad resurrectionem quae est ex mortuis

si quis autem (alter  $d_2$ ) putat se fiduciam habere *Lucif* ( $=d_2$ ) om. alias *Ambrst* (*habet rom*) carnem *Sang alt* circumciseione octaua *Lucif* ( $=d_2$ ) circumcisus octaua *Ambrst* circumciseione octaua diei *Cass Sang alt rom* de *Lucif* ( $=d_2$ ) de om. *Lucif Bo* (add. 2m) *B Sang ambo* ( $=d_2$ ) de tribu om. *Cass* zelum *Lucif* ( $=d_2$ ) dei om. *Lucif B Cass Sang ambo* ( $=d_2$ ) ex *Ambrst* (in *B*) cum essem ante sine *Lucif* ( $=d_2$ ) sed om. *Lucif* ( $=d_2$ ) *Bo* fuerunt lucra *Lucif* ( $=d_2$ ) lucra fuerant (fuerunt *B Bo Sang ambo*) *Ambrst* existimauit *Lucif* ( $=d_2$ ) damna *Ambrst* tamen] quidem *Ambrst* omnia arbitror *Lucif Ambrst* et omnia arbitror *B Bo* et arbitror omnia  $d_2$  damna *Ambrst* detrimeta  $d_2$  eminentiam scientiae Christi Iesu *Lucif* ( $=d_2$ ) *Ambrst* (om. sci. *Cass Sang ambo B Bo*) nostri *Lucif* damna *Ambrst* damnum  $d_2$  passus sum *Lucif* duxi *Ambrst* arbitro *Cass* ut om. *Lucif Ambrst* ( $=d_2$ ) (*habet Bo*) lucrificiam *Lucif* ut ante inueniar *Ambrst* (om. *B Bo*) est ex lege *Lucif* ( $=d_2$ ) eam *Ambrst* (non *B Bo*) per fidem Iesu Christi (om. est) *Lucif* est (om. *Cass Bo B=d\_2*) per fidem Christi (sine Iesu) *Ambrst* ( $=d_2$ ) quae ex deo—fide om. *Bo* iustitiam super fidem *Ambrst* agnoscentium *Lucif* eum *Ambrst* et om. *Bo* in uirtute *Bo* et soc. pass. ill. om. *Cass* communicationem *Lucif Ambrst* ( $=d_2$ ) eius *Lucif Ambrst* ( $=d_2$ ) cooneratus morte (morti ( $d_2$ )) ipsius *Lucif* ( $=d_2$ ) conformatus morti (*Latinus*) conformans me morti ipsius *Ambrst* in resurrectionem eius *Lucif* in resurrectionem  $d_2$  a *Lucif* ( $=d_2$ )

Phil. iii 14 = *Lucif* 286.

Ad brauium supernae uocationis

palmam supernae dei (om. dei *Sang alt B*) uocationis *Ambrst* sursum uocationis *Lucif*

Phil. iii 17—19 = *Lucif* 199, 305.

Imitatores mei estote, fratres, et obseruate eos qui ita ambulant, sicut habetis formam nostram. Multi enim ambulant, quos saepe dicebam uobis (nunc coimitatores *Lucif* ( $=d_2$ ) mihi *Ambrst* (mei *B Bo*) considerate *Ambrst* sic *Lucif Ambrst* ( $=d_2$ ) quod *Lucif semel*

autem et flens dico), inimicos crucis Christi, quorum finis interitus, quorum deus uenter est et gloria in confusione ipsorum, qui terrene sapiunt

nero *Ambrst* (non *Bo*) est post finis *Lucif Ambrst* ( $=d_2$ ) (non *Bo*) ante finis habet et *Sang alt* est post uenter om. *Sang ambo* pudendis<sup>1</sup> *Ambrst* gl. eorum in confusione *Bo* illorum *Ambrst* (om. *Bo*)

Col. ii 4 = *Lucif* 19.

Hoc autem dico, ut nemo uos decipiatur in sublimitate sermonum

itaque *Lucif* autem om. *Ambrst* (ergo habet *Ashb* enim *Bo*) circumueniat *Ambrst* ( $=d_2$ ) subtilitate *Ambrst* ( $=d_2$ ) uerborum *Lucif* sermonis *Ambrst* ( $=d_2$ )

Col. ii 8—9 = *Lucif* 19.

Videte ne quis uos decipiatur per philosophiam et inanem fallaciam secundum traditionem hominum, secundum elementa mundi, et non secundum Christum; quia in ipso inhabitat omnis plenitudo diuinitatis corporaliter

depraedetur *Ambrst* seducat *Ashb* seductionem *Lucif rom* ( $=d_2$ ) elementum *B* ante mundi habet huius *Ambrst* habitat *B Bo Sang alt* ( $=d_2$ ) deitatis *Sang alt*

Col. ii 18—19 = *Lucif* 20.

Nemo uos seducat uolens in humilitate et religione angelorum quae non uidit ambulans frustra, inflatus sensu carnis suae, et non tenens caput, ex quo totum corpus, per nexus et coniunctiones subministratum et constructum, crescit in augmentum dei

conuincat *Lucif* ( $=d_2$ ) decipiatur *Ambrst* deuincat *Bo B Cass Sang pr* sensus post humiliata *Lucif* animi post humiliata *Ambrst* superstitione *Ambrst* quae uidetur (uidit  $d_2$ ) ambulans sine causa *Lucif* ( $=d_2$ ) ea quae uidet (in his quae non uidet rom) extollens se frustra *Ambrst* mente *Ambrst* illud post caput *Ambrst* omne *Lucif Ambrst* ( $=d_2$ ) conexum et coniunctionem productum crescit *Lucif* conexum et conductione subministratum et prouectum crescit  $d_2$  compagines (compages *Bo*) et coniunctiones *Ambrst* compaginations et colligations rom compaginatum *Ambrst* compactum rom computatum (?) *Cass* fidei *Lucif*

1 Thess. v 21—22 = *Lucif* 200.

Omnia autem probate; quod bonum est tenete; ab omni specie mala abstinet uos.

Examineate, bonum continete *Lucif* ( $=d_2$ ) autem om. *Ambrst* (habent *B Bo*) tene *Cass* uos abstinet *Ashb* continete *Lucif*

2 Thess. iii 6 = *Lucif* 18.

Denuntiamus autem uobis, fratres, in nomine domini nostri Iesu Christi, ut snbtrahatis uos ab omni fratre ambulante inordinate, et non secundum traditionem quam acceperunt a nobis

praecepimus *Lucif* ( $=d_2$ ) secerne *Ambrst* secernere *Cass Sang ambo Bo* inquiete ambulante *Lucif* ( $=d_2$ ) intemperanter ambulante *Ambrst* accepistis *Ambrst* (acceperunt *B Bo*)

<sup>1</sup> See above, p. 234.

1 Tim. i 8—14 = *Lucif* 171, 207.

Scimus autem quia bona est lex, si quis ea legitime utatur: sciens hoc quia lex iusto non est posita, sed iniustis, et non subditis, impiis, et peccatoribus, sceleratis, et contaminatis, parricidis, et matricidis, homicidis, fornicariis, masculorum concubitoribus, plagiariis, mendacibus, et periuris, et si quid aliud sanae doctrinae aduersatur, quae est secundum euangelium gloriae beati dei, quod creditum est mihi. Gratias ago ei qui me confortauit, Christo Iesu domino nostro, quia fideleme existimauit ponens in ministerio, qui prius blasphemus fui et persecutor et contumeliosus, sed misericordiam dei consecutus sum, quia ignorans feci in incredulitate. Superabundauit autem gratia domini nostri cum fide et dilectione quae est in Christo Iesu.

quoniam *Lucif* (=d<sub>2</sub>) lex bona est Bo certum habens *Ambrst* quod *Ambrst* iusto lex *Lucif Ambrst* (=d<sub>2</sub>) iniustis autem (uero *Cass Sang ambo B Bo*) *Lucif* (=d<sub>2</sub>) inobedientibus et *Lucif* non oboedientibus et *Lucif al loc* (=d<sub>2</sub>) inobsequentibus *Ambrst* et scelestis (sceleratis *al loc*) et profanis *Lucif* (=d<sub>2</sub>)<sup>1</sup> *Ambrst* (sine pr et) patricidis *Bo B Cass Sang ambo Lucif* (=d<sub>2</sub>) patricidis (*parr al loc*) homicidis om. *Lucif al loc* d<sub>2</sub> ord. turbat hic in latina, *Ambrst add.* et ante forn. *B Bo* in pudicis *Lucif* (=d<sub>2</sub>) fornicatoribus (fornicationibus *Cass*) homicidis (homicidiis *Cass=d<sub>2</sub>*) *Ambrst* et ante periuris om. *Lucif Ambrst* (=d<sub>2</sub>) sec. euang. est *Lucif al loc* (=d<sub>2</sub>) et ante gratias *Lucif Ambrst* (=d<sub>2</sub>) confortauit me *Lucif* in ante Christo *Ambrst* (=d<sub>2</sub>) nostro om. *Lucif* quod *Lucif Bo B Sang ambo* (=d<sub>2</sub>) aestimauit *Lucif Ambrst* (=d<sub>2</sub>) (existimauit *B Bo*) me post ponens *Ambrst* (om. *B Bo*) ministerium *Lucif Ambrst* (=d<sub>2</sub>) quia (*err. typogr.*) *Ambrst* (qui *B Bo*) fueram blas. *Lucif* (=d<sub>2</sub>) eram (fui *Bo*) blas. *Ambrst* iniuriosus *Lucif* (=d<sub>2</sub>) m. sum consec. *Lucif* m. consec. sum *Ambrst* (=d<sub>2</sub>) quod *Lucif* (=d<sub>2</sub>) qui *B* nondum credens *Ambrst* sunt *Ashb*